
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  77     DEL  27/11/2019

OGGETTO ufficio segreteria
Adesione alla Associazione Nazionale Comuni Italiani (ANCI).

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI Per le motivazioni espresse in premessa:

- Di aderire, a tempo indeterminato (salvo recessione entro il 31
ottobre), all’Associazione Nazionale dei Comuni Italiani (ANCI) con
sede in Roma, Via dei Prefetti 46.
- Di dare atto che alla riscossione del costo di adesione prowederà
l’ANCI ai sensi della normativa vigente in materia.
- Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ANCI Sicilia.
- Di disporre la pubblicazione della deliberazione all’Albo on-line e
rinserimento dei relativi dati nella sezione "Amministrazione
Trasparente", ai sensi dell’alt. 26 c.2 del D.Lgs. n.33/2013.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Sentito il Presidente, il Sindaco e i Consiglieri intervenuti;
Vista la proposta avente ad oggetto: "Adesione alla Associazione
Nazionale Comuni Italiani (ANCI)'’,
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio
Culturale Assistenziale;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
espresso dal Responsabile dell'Area Economico-finanziaria;
Con voti favorevoli n. 6 (sei ): Bombaci, Calà , Caliri, Da Campo,
Giuffrè e Saccone;
Astenuti n. 1 (uno): Ventura;
espressi per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, cost come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Adesione alla Associazione Nazionale Comuni Italiani (ANCI)",
Ultimata la trattazione dell'argomento, il Presidente del C.C. scioglie
la seduta del Consiglio Comunale, alle ore 19.05.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


